UBND PHƯỜNG HOÀ LỢI
TRƯỜNGMẦM NON TÂN ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hoà Lợi, ngày 13 tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO
Lịch làm việc của Ban giám hiệu Trường mầm non Tân Định

(Từ ngày 13/10/2025 đến ngày 17/10/2025)
Thứ hai

Ngày 13/10/2025
07 giờ 30 Dự họp phòng văn hoá - xã hội về các khoản thu - chi (HT)

ĐĐ: Hội trường UBND phường Hoà Lợi
14 giờ 00 BGH xử lý công việc tại trường

ĐĐ: Trường mầm non Tân Định
Thứ ba

Ngày 14/10/2025
07 giờ 30 Nộp hồ sơ cán bộ HT-P.HT (P.HTCM)

ĐĐ: UBND phường Hoà Lợi
14 giờ 00 BGH xử lý công việc tại trường

ĐĐ: Trường mầm non Tân Định
Thứ tư

Ngày 15/10/2025
07 giờ 30 Tập huấn EDUi (HT - P.HTCM)

ĐĐ: Trung tâm VH-TT học tập cộng đồng phường Bình Hoà
(Khu phố Bình Đức 1- Tp. HCM)

14 giờ 00 Dự Hội nghị tuyên dương khen thưởng “Dân vận khéo” (BT)
ĐĐ: Hội trường Đảng uỷ phường Hoà Lợi

Thứ năm
Ngày 16/10/2025

07 giờ 30 BGH xử lý công việc tại trường
ĐĐ: Trường mầm non Tân Định

14 giờ 00 BGH xử lý công việc tại trường
ĐĐ: Trường mầm non Tân Định

Thứ sáu
Ngày 17/10/2025

07 giờ 30 BGH xử lý công việc tại trường
ĐĐ: Trường mầm non Tân Định

14 giờ 00 BGH xử lý công việc tại trường
ĐĐ: Trường mầm non Tân Định

(Lịch làm việc thay thư mời, nếu có lịch đột xuất sẽ có thư mời hoặc
thông báo riêng)

Nơi nhận:
- BGH;
- Các tổ khối;

TL.HIỆU TRƯỞNG
VĂN THƯ